VYSLEDKY KLADENSKE HODINOVKY - 11. RiJNA 2011

Poradi Ptijmeni

©OoNOO WD R

Pucholt
Kmunicek
Reichl
Bfiza
Bohdal
Moravec
Fanta
Sevéik
Vencalek
Kratina
Hofman
Zamis
Rybackova
Stastny
Cerny
Beranek
Beranek
Fingerhut
Nedvéd
Hons
Kratochvil
Tdma
Neufuss
Filip
RySava
Novotny
Breburdova
Miroslav
Weiner
Ruzickova
Tlusty
Koblic
Honsova

Jméno
Tomas
Milo§
Jan
Pavel
Jaroslav
Pavel
Ladislav
Libor
Zdenék
Pavel
Vit
Zdenék
Sona
Jaroslav
Ludék
Josef
Jakub
Jifi
Pavel
Pavel
Ladislav
FrantiSek
Petr
Karel
lvana
Petr
Hana
Marek
Otakar
Jitka
Ladislav
Miroslav
Karolina

Ro¢. nar. Klub

1994 Sokol Unhost
1961 MK Kladno
1970 Kladno

1974 MK Kladno
1976 MK Kladno
1973 Kladno

1966 Kladno

1980 Sokol Unhost
1960 Praha 6

1965 MK Kladno
1992 Nové StraSeci
1958 Kladno

1983 MK Kladno
1957 MK Kladno
1978 A.C. TEPO Kladno
1958 MK Kladno
1983 Kladno

1953 MK Kladno
1958 MK Kladno
1970 MK Kladno
1947 Loko Rakovnik
1953 MK Kladno
1969 Kladno

1955 Nové Straseci
1963 Ruda

1960 Novo Kladno
1961 MK Kladno
1959 Kladno

1956 Biket Club Dobfis
1966 Kamenné Zehrovice
1940 MK Kladno
1948 Lany

1997 Vaviinec Kladno

Cas na 10 km
38:02
38:52
39:16
40:02
40:02
43:31
40:26
41:56
42:50
42:50
42:10
43:40
44:31
44:10
44:56
45:05
44:56
45:59
47:12
46:47
47:14
4751
48:09
48:03
48:54
49:28
50:24
51:31
52:26
53:59
55:53
58:54
59:40

Zavod se konal v utery 11. fijna 2011 na Méstském atletickém stadioné v Kladné
pfi teploté 16 stupnid.

Poradatel A.C. TEPO Kladno a MK Kladno

Celkem
15732
15430
15048
14953
14893
14759
14688
14292
14070
14013
13854
13669
13501
13474
13308
13260
13169
13077
12894
12724
12682
12536
12450
12435
12281
12129
11897
11540
11443
11084
10740
10196
10075



